
 

 

SPANNMÅLSINFO VÅREN 2025 

     Möckelö maj 2025 

Hej! 

Ett nytt spännande spannmålsår är igång! 

På vår hemsida finns ett odlingskontrakt som du kan ladda ner och den kan du returnera antingen per 

mail (info@lantbruk.ax) eller lämna in hos oss. Odlingskontrakten ger oss möjligheten att planera 

mottagningen så flexibel som möjligt för dig som odlare. 

Som ni redan vet, har vi övergått till lastbilstransporter av spannmål. Åkeriet som tar hand om 

transportern är Posten Åland och de har investerat i för uppdraget lämpliga ekipage. De använder 15 

m långa sk. moving floor -trailers med en höjd om 4,2 – 4,4 meter. Vi bygger ett lastningstak i Färjsundet 

för att kunna lasta trailers oavsett väder. Fraktpriset med lastbil från Färjsundet till köpare på fastlandet 

är 22,00 / ton (moms 0%). För mottagning och lastning debiterar vi 6,50 /ton (moms 0%). 

Kvalitetsanalyser enligt tidigare praxis och prissättning. Likviden utbetalas med moms som tidigare.  

Det är möjligt att beställa lastning direkt på gården om din tork och lagringsplats är lämplig för lastning 

i Postens ekipage. Posten Åland kontrollerar om din anläggning är lämplig för direktleverans innan 

första bokning. Frakten för direkttransporter är 750,00 / lastbil (moms 0%) oavsett mängden spannmål 

i lasten. Eftersom spannmålet i dessa fall inte kvalitetsgranskas av oss vid lastningstillfället, överförs 

kvalitetsrisken på dig. Detta innebär att om din vara avvisas av köparen p.g.a. kvalitetsavvikelser (HL-

vikt, protein, DON osv) och Posten Åland inte får lossa enligt bokningen, kommer det att uppstå 

tilläggskostnader för t.ex. omdirigering och kassering, och dessa kostnader debiteras dig. För 

direktlastning på gården debiterar vi en leveranskostnad på 25,00 / last (moms 0%). 

I skrivande stund ser höstgrödorna fina ut och ger goda förhoppningar för en bra skörd. Kom ihåg att 

ha koll på prisutvecklingen! Du har fortsättningsvis möjligheten att terminssäkra priserna för din skörd. 

Minimimängd för en terminssäkring är en billast dvs. kring 32-33 ton. Övergången till 

lastbilstransporter ger dig och oss en möjlighet att sälja i princip hela året och därigenom dra nytta av 

eventuella prispikar t.ex. i januari. 

Vi ser framemot en bra spannmålssäsong och ett fortsatt gott samarbete. Om du har frågor, tveka inte 

att kontakta Börje, Mats eller Nina. 

Vi önskar dig en framgångsrik skörd och allt gott framöver! 

 

Hälsningar från oss på Ab Lantbruk 

 

 

Börje Karlsson  Mats Söderström Nina Nyman-Johansson 
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